

# FREDERIKSSUND KOMMUNE



<b>UDSKRIFT</b>	
<b>Teknisk udvalg</b>	
<b>den 7 maj 2001 kl. 09.00</b>	
<b>i mødelokale Udvalgsværelset, Teknisk Forvaltning</b>	
<b>Mødedeltagere:</b>	<b>Jytte Holm-Pedersen</b> , Birgit Madsen, Kurt Jensen, Dann Eland, Tony Frederiksen
<b>Fraværende:</b>	
<b>Mødet slut:</b>	Kl. 12.10
	Birgit Madsen (sign.) Kurt Jensen (sign.) Dann Eland (sign.)
	Tony Frederiksen (sign.) Jytte Holm-Pedersen (sign.)

Indholdsfortegnelse
---------------------

Åbne møde

[Sag nr. 63](#)

Trafiksanering i og omkring bebyggelsen Færgemarken.

[Sag nr. 64](#)

**Tippen, bevillingsansøgning til projektering.**

**[Sag nr. 65](#)**

**Byggemodning af Rosenfelt, anlægsbevilling til kloak- og vandforsyning samt vejbelysning på adgangsvejen.**

**[Sag nr. 66](#)**

**Anlæg af sti ved børneinstitution i St. Rørbæk.**

**[Sag nr. 67](#)**

**Nødvandforsyningsanlæg, FREDSEØL, "rent drikkevand til Ghana".**

**[Sag nr. 68](#)**

**Budget 2002-2005, investeringsoversigt.**

**[Sag nr. 69](#)**

**Budgetopfølgning pr. 28.02.2001**

**[Sag nr. 70](#)**

**Vildtregulering på kommunale arealer**

**[Sag nr. 71](#)**

**Indsamlingsordning af storskrald m.v.**

**[Sag nr. 72](#)**

**EU-udbud af kørsel og leje af containere for genbrugspladsen Ørnesten.**

**[Sag nr. 73](#)**

**Genoptagelse af sag om etablering af slammineraliseringsanlæg**

**[Sag nr. 74](#)**

**Navneændring af sidste del af Heimdalsvej 87-97 og 22-32**

**[Sag nr. 75](#)**

**Forvaltningen orienterer.**

**[Sag nr. 76](#)**

**Eventuelt**

**Lukket møde**

**Sag nr. 77**

**Lejekontrakt for M/F Harald Blåtand.**

<b>Sag nr. 63</b>	<b>Trafiksanering i og omkring bebyggelsen Færgenparken.</b>
-------------------	--

<b>Journal nr.:</b>	05.01 G01/114
<b>Lovgrundlag:</b>	Vejloven.
<b>Sagsfremstilling:</b>	<p>På vegne af Frederikssund Boligselskabs afdelinger i Færgeparken samt Centerrådet for Ældrecentret Lundebjerggård har Boligselskabet AKB s.m.b.a. fremsendt projektforslag til trafiksanering i og omkring bebyggelsen Færgeparken, herunder på Lundebjergvej og Lundevej. Projektforslaget indebærer følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Etablering af 40 km/t zone på Lundebjergvej incl. Færgeparken med tilhørende chikaner og fodgængerovergang.</li> <li>• Etablering af skråparkering på Lundebjergvej.</li> <li>• Etablering af fodgængerovergang på Lundevej ved Ældrecentret Lundebjerggård samt hastighedsbegrænsning på 40 km/t på Lundevej fra Færgevej til og med Ældrecentret Lundebjerggård.</li> <li>• Forbedring af sikkerheden for gående på Færgeparkens interne stisystem.</li> </ul> <p>Teknisk Forvaltning har på møde den 6. Marts 2001 gennemgået projektforslaget med Boligselskabet og repræsentanter for afdelingerne. Lundebjergvej og Lundevej er offentlige veje hvorimod Færgeparken er en privat fællesvej. Forvaltningen er af den opfattelse at Lundebjergvej ( ca. 300 m ) og Færgeparken er at betragte som et lukket område, hvor hastighedsdæmpende foranstaltninger samt nedsættelse af hastigheden til 40 km/t ikke anses for påkrævet. Skråparkering ved ejendommen Klintegården kan ikke anbefales etableret, idet parkeringspladser til denne ejendom bør etableres af Frederiksborg Amt som ejer ejendommen. Etablering af fodgængerovergang på Lundevej kan være formålstjenligt af hensyn til fodgængere til og fra Ældrecentret Lundebjerggård. Omkostninger hertil vil andrage ca. kr. 80.000. Omkostningerne kan reduceres, såfremt der ikke etableres torontoanlæg.</p>
<b>Bevilling:</b>	Der er ikke i den gældende investeringsoversigt for 2001-2004 afsat beløb til ikke planlagte trafiksaneringsprojekter.
<b>Økonomi og personale-mæssige konsekvenser:</b>	Ingen.
<b>Bilag:</b>	Forslag til trafiksanering i og omkring bebyggelsen Færgeparken, dateret den 26. februar 2001, fra Boligselskabet AKB.
<b>Indstilling:</b>	<p>Forvaltningen anbefaler,</p> <p><b>at</b> der ikke etableres hastighedsdæmpende foranstaltninger på Lundebjergvej samt nedsættelse af hastigheden til 40 km/t, herunder fodgængerovergang og skråparkering,</p> <p><b>at</b> der etableres en fodgængerovergang på Lundevej ved Ældrecentret Lundebjerggård i 2001 finansieret indenfor de eksisterende driftsbudgetter,</p>

	<p><b>at</b> Boligselskabet AKB får tilladelse til at udføre de planlagte foranstaltninger til forbedring af sikkerheden for den gående og kørende trafik på stier og veje i Færgeparken, under forudsætning af Frederikssund Politis godkendelse, og</p> <p><b>at</b> samtlige anlægsudgifter i forbindelse med anlægsarbejder på veje og stier i Færgeparken afholdes af Boligselskabet AKB, idet Færgeparken er en privat fællesvej.</p>
<b>Beslutninger:</b>	<p><b>Teknisk Udvalgs møde den 7. maj 2001:</b></p> <p>Indstillingen tiltrådt, dog således at finansiering af fodgængerover-gang på Lundevej genoptages i udvalgets møde i juni.</p>

<b>Sag nr. 64</b>	<b>Tippen, bevillingsansøgning til projektering.</b>
<b>Journal nr.:</b>	08.03.00S05/1609
<b>Lovgrundlag:</b>	-
<b>Sagsfremstilling:</b>	<p>Med baggrund i den endelige vedtagelse af dispositionsplanen for Sydkajen og dermed Tippen den 1. maj 2001, er det nødvendigt at påbegynde projektering og planlægning af kystsikringsarbejderne og den endelige udformning af Tippen, da projektdokumentationstiden hos Amtet forudses at være forholdsvis lang.</p> <p>Der kalkuleres med anbringelse af kanaljorden (ca. 10.000 m<sup>3</sup>) samt jord i mellemdpot på Sydkajen (ca. 6.000 m<sup>3</sup>) i de planlagte to høje på Tippen, ultimo 2001.</p> <p>Arbejderne med jordflytningerne udføres bedst og billigst før et eventuelt byggeri på Sydkajen går i gang, og selve indbygningen af jorden betales af de enkelte projekter, i lighed med afholdelse af deponeringsudgifter på andre depoter.</p> <p>Den nødvendige projektering omfatter udelukkende Tippens fremtidige form og kystsikring. Der er således ikke på nuværende tidspunkt regnet med projektering af beplantning, stianlæg, inventar (affaldsstativer og bænke m.v.) og andre brugsdetaljer, idet dette hører til i en senere fase.</p>
<b>Bevilling:</b>	Der ansøges om en bevilling på kr. 200.000 finansieret af det på investeringsoversigten i 2003 afsatte rådighedsbeløb på kr. 2.000.000 for projektet Tippen, idet et delrådighedsbeløb på kr. 200.000 foreslås fremrykket til 2001.
<b>Økonomi og personale-mæssige konsekvenser:</b>	-
<b>Bilag:</b>	-
<b>Indstilling:</b>	Forvaltningen indstiller,



	at det overfor Økonomiudvalget og Byrådet anbefales, at der ydes en anlægsbevilling på kr. 200.000, finansieret ved fremrykning af et delrådighedsbeløb på kr. 200.000 til 2001 fra det i 2003 afsatte rådighedsbeløb på kr. 2.000.000, til projektering af Tippens kystsikring og form.
<b>Beslutninger:</b>	<b>Teknisk Udvalgs møde den 7. maj 2001:</b>  Indstillingen anbefales til Økonomiudvalg og Byråd.

<b>Sag nr. 65</b>	<b>Byggemodning af Rosenfeldt, anlægsbevilling til kloak- og vandforsyning samt vejbelysning på adgangsvejen.</b>
<b>Journal nr.:</b>	13.06.04G01/1607
<b>Lovgrundlag:</b>	Love om vandforsyning og kloakforsyning samt vejloven.
<b>Sagsfremstilling:</b>	<p>Frederikssund Kommune har solgt et areal beliggende Rosenfeldt 1 til Landsforeningen LEV, hvor der skal bygges 17 boliger.</p> <p>I forbindelse med byggemodning af arealet skal der føres spildevandsstik ind på grunden samt stikledning til vandforsyning. Der er i det endelige skøde aftalt at køber betaler tilslutningsafgift til vandforsyning. Udgifter til tilslutningsbidrag til kloakforsyning skal betales af sælger (kommunen).</p> <p>Der er etableret vejadgang (belagt med grus) til Roskildevej. Denne vej tjener tillige som adgangsvej til bebyggelsen på nabo-egendommen matr. nr. 17 a Oppe-Sundby by. For så vidt angår færdiggørelse af denne vej samt aftale om fælles fremtidig vedligeholdelse (jf. lov om private fællesveje), skal køber fremsende endeligt vejprojekt til godkendelse. I det endelige skøde er det aftalt at sælger bekoster etablering af vejbelysning på adgangs-vejen.</p> <p>Byggeriet påbegyndes nu. Det er aftalt med Borgmesteren at arbejdet kan påbegyndes inden bevillingsansøgning er behandlet af Økonomiudvalg og Byråd pga. sagens hastende karakter.</p>
<b>Bevilling:</b>	<p><u>Byggemodning</u></p> <p>Udgifter til tilslutningsbidrag, rådighedsbeløb afsat på investeringsoversigten kr. 0</p> <p>Bevillingsansøgning kr. 339.000</p> <p>Manglende rådighedsbeløb kr. 339.000</p> <p><u>Vejbelysning</u></p> <p>Udgifter, rådighedsbeløb afsat på investeringsoversigten kr. 51.000</p> <p>Bevillingsansøgning kr. 51.000</p>

	<p>Restrådighedsbeløb kr. 0</p> <p><u>Kloakforsyning:</u></p> <p>Udgifter, rådighedsbeløb afsat på investeringsoversigten kr. 128.000</p> <p>Bevillingsansøgning kr. 120.000</p> <p>Restrådighedsbeløb kr. 8.000</p> <p>Indtægter, rådighedsbeløb afsat på investeringsoversigten kr.- 130.000</p> <p>Bevillingsansøgning 17 enheder á kr. 19.928 kr. - 339.000</p> <p>Restrådighedsbeløb kr. 209.000</p> <p>Restrådighedsbeløbene tilføres kassebeholdningen og indgår i kloakforsyningens gældsafvikling, således at gælden i alt nedskrives med kr. 217.000.</p> <p><u>Vandforsyning:</u></p> <p>Udgifter, rådighedsbeløb afsat på investeringsoversigten kr. 40.000</p> <p>Bevillingsansøgning kr. 25.000</p> <p>Restrådighedsbeløb kr. 15.000</p> <p>Indtægter, rådighedsbeløb afsat på investeringsoversigten kr. 80.000</p> <p>Bevillingsansøgning kr. 202.000</p> <p>Restrådighedsbeløb kr. 122.000</p> <p>Restrådighedsbeløbene tilføres kassebeholdningen og indgår i vandforsyningens gældsafvikling, således at gælden i alt nedskrives med kr. 137.000.</p> <p>Sagen har været forelagt Økonomisk Afdeling, der ingen kommentarer havde.</p>
<b>Økonomi og personale-mæssige konsekvenser:</b>	Totalt set giver bevillingerne et likviditetsmæssigt overskud i forhold til budget på $(137.000 + 217.000 - 339.000) = 15.000$ .
<b>Bilag:</b>	-
<b>Indstilling:</b>	<p>Teknisk Forvaltning indstiller,</p> <p>at Teknisk Udvalg over for Økonomiudvalg og Byråd anbefaler at der ydes anlægsbevillinger til vand- og kloakforsyning samt byggemodning som anført under bevilling.</p> <p>at de overskydende 15.000 kr. tillægges kassebeholdningen.</p>
<b>Beslutning</b>	<b>Teknisk Udvalgs møde den 7. maj 2001:</b>

	Indstillingen anbefales til Økonomiudvalg og Byråd, således at der ydes en anlægsbevilling på kr. 339.000 til tilslutningsbidrag kloak finansieret af kassebeholdningen, og at Kloakforsyningens gæld nedskrives med kr. 217.000 og Vandforsyningens gæld nedskrives med kr. 137.000.
--	---

<b>Sag nr. 66</b>	<b>Anlæg af sti ved børneinstitution i St. Rørbæk.</b>
<b>Journal nr.:</b>	05.04.06 G01/558
<b>Lovgrundlag:</b>	Vejloven.
<b>Sagsfremstilling:</b>	<p>Sagen optages til drøftelse på ny i Teknisk Udvalg. Endvidere vil sagen samtidig hermed blive drøftet i Børne- og Ungeudvalget.</p> <p>Sagen er tidligere behandlet af Teknisk Udvalg på møder den 11. December 2000 og den 5. februar 2001.</p> <p>Den 11. december 2000 besluttede Teknisk Udvalg, at der ikke etableres fortov langs Rørbækvej, at de bløde trafikanter henvises til de etablerede stiforbindelser, og at der etableres busstoppested ved Rørskov, såfremt det i samarbejde med HT vurderes, at der er et behov for det.</p> <p>Den 5. Februar 2001 besluttede Teknisk Udvalg, at fastholde sin beslutning af 11. december 2000.</p> <p>På mødet blev det oplyst, at stoppested er etableret.</p> <p>Teknisk Forvaltning har drøftet sagen med Frederikssund Politi. Politiet anbefaler flg., at der ikke etableres fortov på den pågældende vejstrækning, at byzonetavlen flyttes op nord for institutionen, og at den kampesten der ligger ved indkørslen til institutionen flyttes.</p> <p>Forvaltningen har vurderet udgifterne til anlæg af et fortov, samt flytning af den eksisterende byzonetavle. Såfremt der etableres fortov på vejstrækningen kræver dette, at der udføres vejafvanding for overfladevand. Udgifterne til etablering af fortov med tilhørende afvanding vil overslagsmæssigt andrage ca. kr. 500.000. Vejlængden udgør ca. 230 m. Der er ikke i overslaget regnet med forbedring af den eksisterende vejbelysning.</p>
<b>Bevilling:</b>	Ingen.
<b>Økonomi og personale-mæssige konsekvenser:</b>	Ingen.

<b>Bilag:</b>	Brev af 5. april 2001 fra Frederikssund Politi.
<b>Indstilling:</b>	Forvaltningen anbefaler, at udvalget drøfter sagen og videresender denne med indstilling til Børne- og Ungeudvalget.
<b>Beslutninger:</b>	<b>Teknisk Udvalgs møde den 7. maj 2001:</b>  Teknisk Udvalgs flertal Tony Frederiksen, Dann Eland og Birgit Madsen kan ikke anbefale anlæg af fortov.  Jytte Holm-Pedersen og Kurt Jensen kan anbefale anlæg af fortov, og at finansiering indgår i budgetforslag 2002.

<b>Sag nr. 67</b>	<b>Nødvandforsyningsanlæg, FREDSØL, "rent drikkevand til Ghana".</b>
<b>Journal nr.:</b>	13.02.G01/3436
<b>Lovgrundlag:</b>	Lov om vandforsyning.
<b>Sagsfremstilling:</b>	FREDSØL-projektet nærmer sig nu sin afslutning. Lørdag den 19. maj 2001 skal anlægget indvies.  På mødet i "Fællesudvalget for vandforsyningssamarbejdet mellem Frederikssund og Ølstykke Kommuner" den 25. april 2001 drøfte-de udvalget evt. at støtte UNICEF-Danmark/DVF's indsamling til projektet "rent drikkevand til Ghana". For kr. 6.500 kan der installeres en vandpumpe og en brønd der kan forsyne en helt landsby med vand.  Der var i FREDSØL-udvalget forskellige holdninger til evt. at støtte projektet. Kompetencen til at anvende et beløb til et andet formål end FREDSØL ligger hos de enkelte kommuners egne politiske udvalg. Ølstykke Kommunes tekniske udvalg har behandlet sagen og besluttet at videresende denne til kommunens økonomiudvalg med anbefaling.
<b>Bevilling:</b>	Frederikssund Kommunes evt. bidrag til UNICEF-Danmark/DVF's indsamling vil udgøre kr. 3.250 som kan finansieres af de allerede givne bevillinger til FREDSØL-projektet.
<b>Økonomi og personale-</b> <b>Mæssige konsekvenser:</b>	Ingen.
<b>Bilag:</b>	Kopier af artikler i VANDTEKNIK, i alt 3 sider.
<b>Indstilling:</b>	Teknisk Forvaltning indstiller,  at Teknisk Udvalg overfor Økonomiudvalget anbefaler, at der af de allerede givne bevillinger til FREDSØL-projektet anvendes kr. 3.250 som bidrag til UNICEF-Danmark/DVF's indsamling til "rent drikkevand til Ghana".

<b>Beslutninger:</b>	<b>Teknisk Udvalgs møde den 7. maj 2001:</b> Indstillingen anbefales til Økonomiudvalget.
----------------------	--

<b>Sag nr. 68</b>	<b>Budget 2002-2005, investeringsoversigt.</b>
<b>Journal nr.:</b>	00.01S02/483.
<b>Lovgrundlag:</b>	Styrelsesloven § 21, stk. 3 og § 37.
<b>Sagsfremstilling:</b>	<p>Teknisk Udvalg har i sit møde den 2. april 2001 behandlet notat vedrørende forslag til nye projekter i investeringsoversigt 2002-2005, ligesom gældende investeringsoversigt 2001-2004 incl. indarbejdede overførsler mellem 2000 og 2001 har været forelagt.</p> <p>Efterfølgende har forvaltningen udarbejdet notat vedrørende forslag til ændringer samt forslag til revision af den gældende investerings-oversigt.</p>
<b>Bevilling:</b>	Ingen.
<b>Økonomi og personale-mæssige konsekvenser:</b>	Ingen.
<b>Bilag:</b>	Notat vedrørende forslag til ændringer samt Revideret forslag til investeringsoversigt for 2001 – 2004.
<b>Indstilling:</b>	Forvaltningen anbefaler investeringsoversigten godkendt.
<b>Beslutninger:</b>	<b>Teknisk Udvalgs møde den 7. maj 2001:</b> Anbefales til Økonomiudvalget med Teknisk Udvalgs forslag til ændringer.

<b>Sag nr. 69</b>	<b>Budgetopfølgning pr. 28.02.2001</b>
<b>Journal nr.:</b>	00.01Ø09/1527
<b>Lovgrundlag:</b>	Lov om kommunernes styrelse § 45.
<b>Sagsfremstilling:</b>	<p>Forvaltningen fremlagde den 2. april 2001 budgetopfølgning pr. 28.02.2001.</p> <p>Forbruget inden for politikområde 25 Jordforsyning var noget højere end oprindeligt forudset ved budgetlægningen. Merudgifterne kan væsentligst henføres til stigende ejendomsskat-ter.</p> <p>Kommunen er desuden ejer af nogle nye arealer, og det betyder, at der skal betales flere ejendomsskatter. En del af dem vil blive videresolgt, og herfra kan der påregnes refusionsgodtgørelse.</p>

	Der er nu udarbejdet et samlet skøn over de forventede merudgif-ter i 2001, der andrager kr. 469.400.
<b>Bevilling:</b>	2001: Merudgift på kr. 469.400 2002: Merudgift på kr. 178.400 2003: Merudgift på kr. 168.400 2004: Merudgift på kr. 157.400
<b>Økonomi og personalemæssige konsekvenser:</b>	Forbrug af likvid kapital (kassebeholdning).
<b>Bilag:</b>	Skøn over forventede merudgifter samt bemærkninger.
<b>Indstilling:</b>	Forvaltningen indstiller, <ul style="list-style-type: none"><li>• at Teknisk Udvalg anbefaler overfor Økonomiudvalg og Byråd, at der gives tillægsbevilling til driften på i alt kr. 469.400 finansieret af kassebeholdningen og</li><li>• at rammerne justeres efterfølgende år .</li></ul>
<b>Beslutninger:</b>	<b>Teknisk Udvalgs møde den 7. maj 2001:</b> Indstillingen anbefales til Økonomiudvalg og Byråd.  Til Teknisk Udvalgs budgetbehandling ønskes forslag til regulering af indtægter Kolonihaver som følge af stigende ejendomsskatter.

<b>Sag nr. 70</b>	<b>Vildtregulering på kommunale arealer</b>
<b>Journal nr.:</b>	09.13.03G01/374
<b>Lovgrundlag:</b>	Bekendtgørelse nr. 801 af 22. september 1999 om vildtskader
<b>Sagsfremstilling:</b>	<p>På udvalgsmødet den 11. december 2000 orienterede forvaltningen om, at der på baggrund af forespørgsel hos Frederikssund Politi var givet afslag på ansøgning om regulering af husskader på det kommunale areal "banegraven" ved Vangedevej.</p> <p>Udvalget drøftede sagen og anmodede forvaltningen om at rette ny henvendelse til Politiet. Udvalget ønskede, at Politiet skulle genop-tage sagen og meddele en skriftlig afgørelse.</p> <p>Efter fornyet henvendelse meddelte Frederikssund Politi den 21. Marts 2001, at man ikke har noget imod, at Frederikssund og Omegns Jagtforening gives tilladelse til regulering af husskader under nærmere anførte forudsætninger.</p> <p>Der henvises til bestemmelserne i Bekendtgørelse om vildtskader, der giver mulighed for at tillade regulering af bestanden af skader, for at imødegå fare for mennesker, beskytte flora og fauna eller hindre omfattende skader på bebyggelse m.v.. Sådanne hensyn kan begrunde, at der gives</p>

	tilladelse til skydning uanset Jagtlovens bestemmelser om forbud.
<b>Bevilling:</b>	-
<b>Økonomi og personale-mæssige konsekvenser:</b>	-
<b>Bilag:</b>	Brev fra Lis Christensen af 8. oktober 2000 vedrørende skader og brev fra Frederikssund Politi af 21. marts 2001
<b>Indstilling:</b>	Teknisk Forvaltning indstiller, at Teknisk Udvalg beslutter, at hen-vendelser med anmodning om at regulere skader på det kommu-nale "Banegravsareal" ved Vangedevej besvares ved at anmode ansøgeren om,  at indhente udtalelse fra ejere/brugere af ejendomme indenfor en afstand af 50 meter, der kan belyse eventuelle gener og bygnings-skaders omfang samt eventuelt øvrige bemærkninger.
<b>Beslutninger:</b>	<b>Teknisk Udvalgs møde den 7. maj 2001:</b>  Forvaltningen præciserede på mødet, at udtalelse indhentes indenfor en afstand af 50 m fra banegravsarealet.  Indstillingen tiltrådt.

<b>Sag nr. 71</b>	<b>Indsamlingsordning af storskrald m.v.</b>
<b>Journal nr.:</b>	07.01.05Ø54/3425-ERJ/WK
<b>Lovgrundlag:</b>	Miljø- og energiministeriets bekendtgørelse nr. 619 af 27 juni 2000 om affald.
<b>Sagsfremstilling:</b>	<p>Indsamlingsordning for storskrald, haveaffald, aviser, papir og pap.</p> <p>Kontrakten med Renovadan for indsamlingsordningen udløber ved udgangen af år 2001.</p> <p>I affaldsplanen er der lagt op til at storskraldsordningen sammen med genbrugspladsen skal vurderes i løbet af 2001, således at der kan træffes beslutning om storskraldsordningen i løbet af 2001. Det er en forudsætning i Frederikssund Kommunes plan, at en del af arbejdet med denne vurdering skulle foregå i samarbejde med de øvrige kommuner med assistance fra AFAV.</p> <p>I AFAV's planer er der i 2001 lagt op til en vurdering af genbrugs-pladser, hvorimod storskraldsordninger først behandles i løbet af 2001. Dette er sket ud fra et ønske fra de øvrige kommuner om at få fremmet arbejdet med genbrugspladser, da flere kommuner har f.eks. pladsproblemer.</p>

	<p>AFAV kan derfor ikke på nuværende tids-punkt give en tilbagemelding, om man kan tilbyde at drive en ind-samlingsordning for f.eks. Frederikssund Kommune.</p> <p>Forvaltningen ønsker med denne sag, at få afklaret, hvilke ønsker og forventninger mht. service og driftsform udvalget har til en frem-tidig storskraldsordning (eller slet ingen ordning). Som grundlag for diskussionen vedlægges et notat om storskraldsordninger.</p> <p>For de ordningstyper, som Teknisk Udvalg ønsker belyst, vil forvaltningen udarbejde beslutningsgrundlag med yderligere beskri-velse af fordele/ulemper, økonomi mv. og erfaringer fra kommuner, der driver lignende ordninger. Sagen vil blive forelagt Teknisk Udvalg igen for stillingtagen til driften af storskraldsordning efter 1. januar 2002, evt. i en overgangsordning før AFAV's vurdering.</p>
<b>Bevilling:</b>	Der er i budget 2002 og overslagsårene afsat penge til en stor-skraldsordning i den nuværende form på budgetområderne for genbrugsordninger og Genbrugspladsen Ørnesten.
<b>Økonomi og personale-mæssige konsekvenser:</b>	
<b>Bilag:</b>	Notat om storskraldsordningen af 3. maj 2001.
<b>Indstilling:</b>	Teknisk Forvaltning indstiller, at Teknisk Udvalg drøfter oplæg om storskraldsordningen og beslutter, hvilke man ønsker at arbejde videre med.
<b>Beslutninger:</b>	<p><b>Teknisk Udvalgs møde den 7. maj 2001:</b></p> <p>Teknisk Udvalg anmoder om forslag fra forvaltningen til afhent-ningsordning med tilmelding som overgangsordning drevet af veje og grønne områder.</p>

<b>Sag nr. 72</b>	<b>EU-udbud af kørsel og leje af containere for genbrugspladsen Ørnesten.</b>
<b>Journal nr.:</b>	07.04Ø22/1203
<b>Lovgrundlag:</b>	
<b>Sagsfremstilling:</b>	<p>Teknisk Udvalg besluttede ved møde den 8. januar 2001 at lade AFAV I/S forestå udarbejdelse af udbudsmateriale for fælles EU-udbud af kørsel og leje af containere til genbrugspladser med Slangerup, Jægerspris og Ølstykke kommuner.</p> <p>AFAV har udarbejdet oplæg til udbudsmateriale baseret på principper, som er beskrevet i notat om udbudsprocedure og strategi.</p> <p>Der har været afholdt møde mellem de fire kommuners embeds-mænd og AFAV, hvor udbudsprincipper og oplæg til udbudsmate-riale er drøftet. Det gav anledning til ændringer i notatet om udbudsprocedure og strategi, nu indarbejdet i</p>



	<p>revideret notat af 2. maj 2001 (vedlagt). Det er hensigten, at udbudsmaterialet skal kvalitetssikres juridisk af en advokat og at kommunerne derefter tiltræder materialet til udbud.</p> <p>Det anbefales, at Teknisk Udvalg tiltræder principperne for udbudsprocedure og strategi, som beskrevet i notat af 2. maj 2001.</p> <p>Proceduren ved et EU-udbud er langvarig. For at fremme udbudet anbefales det, at teknisk forvaltning bemyndiges til at godkende udbudsmaterialet indenfor rammerne af den udbudsprocedure og strategi, der tiltrædes.</p>
<b>Bevilling:</b>	-
<b>Økonomi og personale-mæssige konsekvenser:</b>	-
<b>Bilag:</b>	Notat af 2. maj 2001 om valg af udbudsprocedure- og strategi.
<b>Indstilling:</b>	<p>Teknisk forvaltning indstiller, at Teknisk Udvalg beslutter, at:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• den foreslåede udbudsprocedure og strategi i notat af 2. Maj 2001 tiltrædes og at</li> <li>• forvaltningen bemyndiges til at godkende udbudsmaterialet indenfor rammerne af den tiltrådte udbudsprocedure og strategi.</li> </ul>
<b>Beslutninger:</b>	<p><b>Teknisk Udvalgs møde den 7. maj 2001:</b></p> <p>Indstillingen tiltrådt.</p>

<b>Sag nr. 73</b>	<b>Genoptagelse af sag om etablering af slammineraliseringsanlæg</b>
<b>Journal nr.:</b>	06.15P00/3731
<b>Lovgrundlag:</b>	Bekendtgørelse om anvendelse af affaldsprodukter til jordbrugsformål
<b>Sagsfremstilling:</b>	<p>Ved møde den 7. november 2000 godkendte Byrådet i sag nr. 223 revideret tidsplan for etablering af slammineraliseringsanlæg under hensyn til, at arealerhvervelsen skulle afvente AFAV's afklaring af fremtidig drift.</p> <p>Det blev forudsat, at sagen om arealerhvervelse genoptages, således at der foreligger Byrådsbeslutning senest ved udgangen af juni 2001.</p> <p>For at fremme koordineringen af plan- og myndighedsbehandlingen anbefaler forvaltningen, at der afholdes fællesmøde mellem Teknisk Udvalg og Plan- og Miljøudvalget i maj 2001. Forvaltningen vil her fremlægge ajourført status som grundlag for aktivitetsplanen.</p>
<b>Bevilling:</b>	-

<b>Økonomi og personale-mæssige konsekvenser:</b>	-
<b>Bilag:</b>	-
<b>Indstilling:</b>	Teknisk Forvaltning indstiller, at Teknisk Udvalg aftaler fællesmøde med Plan- og Miljøudvalget i maj 2001.
<b>Beslutninger:</b>	<b>Teknisk Udvalgs møde den 7. maj 2001:</b> Teknisk Udvalg foreslår onsdag den 30.05.01 kl. 14.00 til 16.00.

<b>Sag nr. 74</b>	<b>Navneændring af sidste del af Heimdalsvej 87-97 og 22-32</b>
<b>Journal nr.:</b>	05.01.01G01/1181
<b>Sag fra:</b>	Byrådsmøde den 6. februar 2001, sag nr. 6
<b>Lovgrundlag:</b>	Lov om offentlige veje § 109
<b>Sagsfremstilling:</b>	Genoptagelse af navneændringen af sidste del af Heimdalsvej.  På byrådsmøde den 6. februar 2001 var forslagene "W. E. Bermtsens Vej" og "Midgård" til afstemning. Begge forslag blev forkastet.  Sagen genoptages nu, da der vil kunne opnås enighed om navnet Midgård.
<b>Bevilling:</b>	-
<b>Økonomi og personale-mæssige konsekvenser:</b>	Ingen
<b>Bilag:</b>	-
<b>Indstilling:</b>	Teknisk Forvaltning anbefaler, at den sidste del af Heimdalsvej 87-97 og 22-32 ændrer navn til Midgård
<b>Beslutninger:</b>	<b>Teknisk Udvalgs møde den 7. maj 2001:</b> Indstillingen anbefales til Økonomiudvalg og Byråd.

<b>Sag nr. 75</b>	<b>Forvaltningen orienterer.</b>
<b>Sagsfremstilling:</b>	<b>1. Ekstraordinært TU-møde vedr. rådgivning, Græse Bakkeby Nord.</b>  På Teknisk Udvalgs møde den 2. april 2001 blev der godkendt en overordnet tidsplan for byggemodning af Græse Bakkeby Nord. Jf. denne tidsplan foreligger der den 15. juni 2001, efter den afholdte prækvalifikation, en indstilling fra A/S Hifab Bygherreombud om udvælgelse af rådgivere. Der skal derfor afholdes et ekstraordinært TU-møde, evt. i forbindelse med byrådsmødet den 26. juni 2001, hvor der på grundlag af prækvalifikationen udvælges rådgivere til at afgive tilbud.

	<p><b>2. Vængets forlængelse.</b></p> <p>Forvaltningen vil på udvalgsmødet orientere om status for anlæg af Vængets forlængelse.</p> <p><b>3. Byggemodning af Slåenbjerghuse.</b></p> <p>Forvaltningen vil på mødet orientere om byggemodning af Slåenbjerghuse, herunder flg. forhold:</p> <p>Betaling af ca. kr. 300.000 til Frederikssund Kommune som følge af besparelser på byggemodningsprojektet.</p> <p>Færdiggørelse af byggemodningen, herunder anlæg af sti rundt om bebyggelsen.</p> <p>Anlæg af den kommunale sti fra Slåenbjerghuse og ned til den eksisterende sti i Ådalen.</p> <p>Betaling for vejbelysning - Slåenbjerghuse er udlagt som en privat fællesvej, og det er hensigten at grundejerne selv skal betale for vejbelysningen.</p> <p>Helleanlæg ved Ågade - Kuben ønsker at kommunen skal være med til at finansiere dette helleanlæg, som er udført.</p> <p>Afregning af spildevandsanlæg - spildevandsanlægget er udført af Kubens entreprenør og skal overdrages til kommunens kloakforsyning.</p> <p>Evt. anlæg af sti/fortov langs Ågade.</p>
<b>Beslutninger:</b>	<p><b>Teknisk Udvalgs møde den 7. Maj 2001:</b></p> <p>Ad 1 Ekstraordinært Teknisk Udvalg afholdes den 26.06.01 kl. 18.30 i mødelokale 2 på Rådhuset.</p> <p>Ad 2 Til efterretning.</p> <p>Ad 3 Til efterretning.</p>

<b>Sag nr. 76</b>	<b>Eventuelt.</b>
<b>Sagsfremstilling:</b>	Intet.
<b>Beslutninger:</b>	<b>Teknisk Udvalgs møde den 7. Maj 2001:</b>